
Infantil Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 44 Coll Turrà, Pep CENTRE EXCTA. BANYOLES INFANTIL 00:40:16 100

Cadet Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 51 Coll Escoda, Lluc CENTRE EXCTA. BANYOLES CADET 00:27:30 100

2 10 Pujiula Colom, Aniol GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 00:29:32 80

3 11 Baños Tor, Enric ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:29:51 60

4 33 Caballeria Gómez, Ramon GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 00:30:00 50

5 12 Montes Delclos, Aniol CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CADET 00:31:00 45

6 40 Gomez Ajenjo, Ot SKI CLUB CAMPRODON (SE) CADET 00:33:02 40

Júnior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 3 Pérez Anglès, Adrià CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JUNIOR 00:32:34 100

2 50 Romero Coll, David CENTRE EXCTA. BANYOLES JUNIOR 00:40:21 80

Sènior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 52 Illa Camps, Maria ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 00:31:09 100

2 7 Bisquert Pares, Erola UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR PROMESA 00:32:19 80

3 2 Espinós Rigol, Cèlia LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 00:33:17 60

4 31 Massagué Periago, Júlia UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR PROMESA 00:35:43 50

5 19 Pérez Ayala, Montserrat CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASTER50 00:36:27 45

6 8 Serra Ayno, Maria CENTRE EXCTA. SALTENC SÈNIOR PROMESA 00:36:38 40

Sènior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 46 Coll Turrà, Pau ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR PROMESA 00:23:32 100

2 32 Alis Sanchez, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 00:23:45 80

3 21 Prades Monfort, David ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 00:24:43 60

4 16 Cardona Coll, Nil CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR 00:25:37 50

5 34 Raventós Domenech, Manuel CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SÈNIOR 00:26:24 45

6 14 Bolet Aragones, Jordi ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR 00:26:34 40

7 20 Reguant Segarra, Bernat SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 00:26:49 36

8 6 Soler Sucarrats, David CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA SÈNIOR 00:27:17 32

9 24 Cortadellas Villagra, Lluis CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 00:27:42 29

10 41 Vila Ariza, Jordi ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR 00:27:47 26

11 37 Alboquers Aliberch, Ferran ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR 00:27:57 24

12 4 Artis Caparros, Sergi ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 00:28:05 22

13 42 Guardia Cros, Jaume SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 00:28:19 20

14 1 Puig Aunión, Martí CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 00:28:31 18

15 22 Pons Gallego, Antoni ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 00:29:40 16

16 36 Barranco Pons, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:29:45 15

17 17 Batet Xaus, Gerard ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SÈNIOR PROMESA 00:31:23 14

18 25 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 00:31:43 13

19 39 Martin Perez, Franchu FEDME (habilitades d’altres federacions autonòmiques) SÈNIOR 00:32:08 12

20 30 Serdà Ferrer, Esteve CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 00:32:16 11

21 18 Lambea García, Javier CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER50 00:32:31 10

22 27 Sarrà Ferrer, Guillem ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 00:33:58 9

23 5 Mingote Moreno, Sergi CENTRE EXCTA. PARETS SÈNIOR MÀSTER 40 00:34:52 8

24 29 Reyes Camps, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:36:11 7

25 23 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER50 00:37:37 6

26 38 Molist Gelpi, Jordi GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY (SE) SÈNIOR 00:37:58 5

27 45 Coll Comerma, Pere CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER50 00:41:26 4

28 26 Peñaranda Armero, Toni CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA SÈNIOR 00:44:30 3

29 28 Artis Carrion, Néstor UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR MÀSTER50 00:45:24 2
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Promesa Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 52 Illa Camps, Maria ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 00:31:09 100

2 7 Bisquert Pares, Erola UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR PROMESA 00:32:19 80

3 31 Massagué Periago, Júlia UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR PROMESA 00:35:43 60

4 8 Serra Ayno, Maria CENTRE EXCTA. SALTENC SÈNIOR PROMESA 00:36:38 50

Promesa Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 46 Coll Turrà, Pau ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR PROMESA 00:23:32 100

2 17 Batet Xaus, Gerard ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SÈNIOR PROMESA 00:31:23 80

3 27 Sarrà Ferrer, Guillem ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 00:33:58 60

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 25 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 00:31:43 100

2 30 Serdà Ferrer, Esteve CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 00:32:16 80

3 5 Mingote Moreno, Sergi CENTRE EXCTA. PARETS SÈNIOR MÀSTER 40 00:34:52 60

Màster 50 Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

18 19 Pérez Ayala, Montserrat CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASTER50 00:36:27 100

Màster 50 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 18 Lambea García, Javier CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER50 00:32:31 100

2 23 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER50 00:37:37 80

4 45 Coll Comerma, Pere CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER50 00:41:26 60

3 28 Artis Carrion, Néstor UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR MÀSTER50 00:45:24 50


